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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026020D

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit LINIOLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Sami Frasheri", Kompleksi T.I.D, Shk F, 
Kt 1, 1001, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e eksportit, importit dhe 

tregtimit me shumice dhe pakice te pijeve, pijeve të gazuara 
dhe mallrave të ndryshme të konsumit - FMCG, 
magazinimin dhe shperndarjen e tyre si dhe aktivitete në 
fushën e “Duty Free Shops", nëpërmjet importit dhe tregtimit 
të mallrave që tregtohen në këtë rrafsh si parfume, 
kozmetikë, aksesorë të ndryshëm, paisje elektronike, likerna 
dhe pije të ndryshme,cigare, cokollata, lodra për fëmijë etj. 
Shoqëria do ketë të drejtë të hapë dyqane në territorin e 
Shqipërisë përfshirë aeroportet,portet,njësite në zonat 
kufitare etj., drejtpërdrejtë apo në bashkëpunim me të tjerë. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose 
indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të 
tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, 
Shoqëria mund të ndërmarre dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti 
që ka lidhje me objektin e veprimtarisë së kësaj shoqërie , 
objekt që ajo e vlerëson të dobishme apo të nevojshëm për 
arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizoje, direkt 
apo indirekt, çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e saj

10. Administratori/ët Jan Filipsky
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2024                Deri: 23/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daniel Filipsky12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2024                Deri: 23/07/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët JanFilipsky
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DanielFilipsky

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LINIOLI SHPK
E-Mail: contact@al.gt.com  
Telefon: 044525880  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-349204-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DD7BD1-7139-4417-873F-496C49E69F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA4144A-E4AF-4AA4-8CB8-5F853BBA6025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21929C2D-0530-4674-BD10-C52927FC4F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E021D1B-F5B3-4F7C-B5F6-EBF7298B2E3A
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Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


